
Einsatzplan Fit + Fun

Seeländisches Turnfest Biel 23. Juni 2018 Biel Tissot Arena
Nachmittag Einsätze 12.45 Uhr

Treffpunkt – Samstag, 23. Juni 2018 um 07:45 Uhr Meldestelle Vereinswettkampf FMS

Verantwortliche: Rosmarie Mancini Wettkampfleitung FMS 079 256 63 37

Corina Kunz Richter Verantwortliche Fit+Fun 079 328 69 27

Name Vorname E-Mail Einsatz Speziell

Schmid Marianne sandra.guggisberg@rapperswil-be.ch Ganzer Tag

Rohrbach Pia pia_rohrbach@bluewin.ch Ganzer Tag

Kehrli Erika kuk_kehrli@hotmail.com Vormittag

Hofmann Karin kahofmann@besonet.ch Nachmittag

Anmeldung - Treffpunkt 07:30 Uhr

TV Orpund

FTV Grossaffoltern

Turnverein

TV Seedorf

DTV Studen

mailto:sandra.guggisberg@rapperswil-be.ch
mailto:pia_rohrbach@bluewin.ch
mailto:kahofmann@besonet.ch


Einsatzplan Fit + Fun FF1 a Fuss-Ball-Korb

Seeländisches Turnfest Biel 23. Juni 2018 Biel Tissot Arena
Nachmittag Einsätze 12.45 Uhr

Treffpunkt – Samstag, 23. Juni 2018 um 07:45 Uhr Meldestelle Vereinswettkampf FMS

Verantwortliche: Rosmarie Mancini Wettkampfleitung FMS 079 256 63 37

Corina Kunz Richter Verantwortliche Fit+Fun 079 328 69 27

Einsatz

Name Vorname E-Mail Einsatz Speziell

Helbling Peter pe_helbling@bluewin.ch ganzer Tag Anlagechef

Müller Roger roba.mueller@bluewin.ch ganzer Tag

Eggimann Nicole nicole-eggimann@bluewin.ch Vormittag

Maier Marianne m.maier@quickline.ch Vormittag

Gautschi Barbara babs.gautschi@besonet.ch Nachmittag

Dasen Nathalie dasennathalie@gmail.com Nachmittag

Turnverein

FTV Walperswil

FTV Walperswil

TV  Meinisberg

TV  Meinisberg

1a Fuss - Ball - Korb

DR Busswil

DTV Täuffelen

mailto:pe_helbling@bluewin.ch
mailto:roba.mueller@bluewin.ch
mailto:nicole-eggimann@bluewin.ch
mailto:m.maier@quickline.ch
mailto:babs.gautschi@besonet.ch
mailto:dasennathalie@gmail.com


Einsatzplan Fit + Fun FF1 b Ball-Kreuz

Seeländisches Turnfest Biel 23. Juni 2018 Biel Tissot Arena
Nachmittag Einsätze 12.45 Uhr

Treffpunkt – Samstag, 23. Juni 2018 um 07:45 Uhr Meldestelle Vereinswettkampf FMS

Verantwortliche: Rosmarie Mancini Wettkampfleitung FMS 079 256 63 37

Corina Kunz Richter Verantwortliche Fit+Fun 079 328 69 27

Einsatz

Name Vorname E-Mail Einsatz Speziell

Schneider Urs urs@join.ch Vormittag Anlagechef VM

Berger Rene rene.berger@sbb.ch Vormittag

Weber Rolf weberr@bluewin.ch Ganzer Tag

Schumacher Denise schum2011@hispeed.ch Ganzer Tag

Haymoz Felix felix.haymoz@besonet.ch Nachmittag

Schori Liliane lilianeschori@besonet.ch Nachmittag Anlagechef NM

1b - Ball-Kreuz

MR Pieterlen

DTV Lyss

Turnverein

TV Rapperswil

TV Lyss

TV MR Täuffelen

FTV Müntschemier

mailto:urs@join.ch
mailto:rene.berger@sbb.ch
mailto:weberr@bluewin.ch
mailto:schum2011@hispeed.ch
mailto:felix.haymoz@besonet.ch
mailto:lilianeschori@besonet.ch


Einsatzplan Fit + Fun FF2 a Unihockey im Team

Seeländisches Turnfest Biel 23. Juni 2018 Biel Tissot Arena
Nachmittag Einsätze 12.45 Uhr

Treffpunkt – Samstag, 23. Juni 2018 um 07:45 Uhr Meldestelle Vereinswettkampf FMS

Verantwortliche: Rosmarie Mancini Wettkampfleitung FMS 079 256 63 37

Corina Kunz Richter Verantwortliche Fit+Fun 079 328 69 27

Einsatz

Name Vorname E-Mail Einsatz Speziell

Schmutz Peter pschmutz@orpund.ch Vormittag Anlagechef VM

Hildebrand Simon simonhildebrand@bluewin.ch Ganzer Tag

Kernen Franz info@kernen-schlosserei.ch Ganzer Tag

Wüthrich Otto otto.wuetrich@bluewin.ch Vormittag

Reber Gabi reberfrei@gmx.ch Nachmittag Anlagechef NM

Marti Thomas thomas@salamar.ch Nachmittag

Fürer Therese thuefue@worldonline.ch Nachmittag

Krieg Kurt yokurt@bluewin.ch Nachmittag

Turnverein

TV Meinisberg

TV Wohlen

TV Wohlen

MR Pieterlen

2 a Unihockey im Team

DTV Studen

TV Nidau

DTV/FR Worben

MR Busswil

mailto:pschmutz@orpund.ch
mailto:simonhildebrand@bluewin.ch
mailto:info@kernen-schlosserei.ch
mailto:otto.wuetrich@bluewin.ch
mailto:reberfrei@gmx.ch
mailto:thomas@salamar.ch
mailto:thuefue@worldonline.ch
mailto:yokurt@bluewin.ch


Einsatzplan Fit + Fun FF2 b 8-er Ball

Seeländisches Turnfest Biel 23. Juni 2018 Biel Tissot Arena
Nachmittag Einsätze 12.45 Uhr

Treffpunkt – Samstag, 23. Juni 2018 um 07:45 Uhr Meldestelle Vereinswettkampf FMS

Verantwortliche: Rosmarie Mancini Wettkampfleitung FMS 079 256 63 37

Corina Kunz Richter Verantwortliche Fit+Fun 079 328 69 27

Einsatz

Name Vorname E-Mail Einsatz Speziell

Maier Nick nick.maier@bluewin.ch Vormittag Anlagechef

Kunz Richard kunz.richard@bluewin.ch Vormittag

Graf Gottfried g.graf@quickline.ch Ganzer Tag

Widmer Franz fr.widmer.so@bluewin.ch Ganzer Tag

Christen Claudia c.christen1@gmx.ch Nachmittag Anlagechef NM

Siegenthaler Alfred a.siegenthaler@bluewin.ch Nachmittag

2b 8-er Ball

DTV Studen

TV Büren an der Aare

Turnverein

TV Meinisberg

MTV Müntschemier

TV Wynigen

TV Wynigen

mailto:nick.maier@bluewin.ch
mailto:kunz.richard@bluewin.ch
mailto:g.graf@quickline.ch
mailto:fr.widmer.so@bluewin.ch
mailto:c.christen1@gmx.ch
mailto:a.siegenthaler@bluewin.ch


Einsatzplan Fit + Fun FF3 a Moosgummiring

Seeländisches Turnfest Biel 23. Juni 2018 Biel Tissot Arena
Nachmittag Einsätze 12.45 Uhr

Treffpunkt – Samstag, 23. Juni 2018 um 07:45 Uhr Meldestelle Vereinswettkampf FMS

Verantwortliche: Rosmarie Mancini Wettkampfleitung FMS 079 256 63 37

Corina Kunz Richter Verantwortliche Fit+Fun 079 328 69 27

Einsatz

Name Vorname E-Mail Einsatz Speziell

Steinegger Barbara ba.steinegger@quickline.ch Ganzer Tag Anlagechef

Arn Erwin erwin.arn@besonet.ch Vormittag

Marti Marianne sam1969@bluewin.ch Vormittag

Pfister Felix felix.pfister@hoppingmad.ch Ganzer Tag

Lüthi Andreas luethis@hotmail.com Nachmittag

De JonckkeereGaetana gaetana.de.jonckheere@sbb.ch Nachmittag

Turnverein

FTV Grossaffoltern

TV Ammerzwil-Weingarten

TV STV Blumenstein

Bürgerturnverein Küsnacht

3a Moosgummiring

TV Worben

DTV Studen

mailto:ba.steinegger@quickline.ch
mailto:erwin.arn@besonet.ch
mailto:sam1969@bluewin.ch
mailto:felix.pfister@hoppingmad.ch
mailto:luethis@hotmail.com
mailto:gaetana.de.jonckheere@sbb.ch


Einsatzplan Fit + Fun FF3 b Intercross

Seeländisches Turnfest Biel 23. Juni 2018 Biel Tissot Arena
Nachmittag Einsätze 12.45 Uhr

Treffpunkt – Samstag, 23. Juni 2018 um 07:45 Uhr Meldestelle Vereinswettkampf FMS

Verantwortliche: Rosmarie Mancini Wettkampfleitung FMS 079 256 63 37

Corina Kunz Richter Verantwortliche Fit+Fun 079 328 69 27

Einsatz

Name Vorname E-Mail Einsatz Speziell

Leuenberger Vreni vreni.leuenberger@besonet.ch Vormittag Anlagechef VM

Rüfli Daniel ruefli.daniel@bluewin.ch Ganzer Tag

Walter Samuel samuel.walter@bluewin.ch Ganzer Tag

Gautschi Theo theo.gautschi@besonet.ch Vormittag

Gerber Stefan steph@besonet.ch Vormittag

Forster Sabine sabine.forster@bluewin.ch Nachmittag Anlagechef NM

Gottardo Stefania stefanie.gottardo@bluewin.ch Nachmittag

Verardi Lina anil67@gmx.ch Nachmittag

Obergsell Sandra obergsell@bluewin.ch Nachmittag

3b Intercross

TV Busswil

DTV Täuffelen

DTV Studen

DTV Studen

Stadtturnverein Biel 

Turnverein

TV Seedorf

MR Leuzigen

TV Worben

TV Busswil

mailto:vreni.leuenberger@besonet.ch
mailto:ruefli.daniel@bluewin.ch
mailto:samuel.walter@bluewin.ch
mailto:theo.gautschi@besonet.ch
mailto:steph@besonet.ch
mailto:sabine.forster@bluewin.ch
mailto:stefanie.gottardo@bluewin.ch
mailto:anil67@gmx.ch
mailto:obergsell@bluewin.ch

